perpetuu in  sacerdotem in altari Beate Marie Magdalene in ecclesia Vicensi pro 

    quo fratres Deum oremus quod altare avunculus suus Bernardus de Sancto Ypolito       

    hedificaverat de novo. 

k- 1226 signa una concòrdia amb Guillem de Malla sagristà major.  

89-BERNAT DE SAU 

a- 1120-1164 

b- Nebot de Pere de Lluçà 

c-  Alou de Quadres i cases a Vic 

g- 21 juliol: : Item ipso die obiit Bernardus de Sau, levita et canonicus huius ecclesie 

     anno domini Mº Cº LXº IIIIº.   

90- BERNAT DE TALAMANCA 

a-  1172 

c-  Mas de Riudeperes 

e-  Laic 

g-  6 juny: Eodem die obiit Bernardus de Talamanca qui de suis bonis mansum Rivope- 

           trarum qui dicitur Chintana canonice nostre per scripturam donavit et rogavit ut 

           obitus eius in capitulo legeretur et scriberetur, et obsequiem eius et preces in 

           ecclesia nostra fierentur sicut et factus est. Obiit autem ipse die qua videtis, anno 

701 

           XXX V Lodovici iunioris, pro quo fratres Deum exorate. 

91-BERNAT DE TAVERTET 

a- 1224-1233 

k- Present elecció Bernat Calbó 1233 

92-BERNAT DE TENES, senior 

a- 1141-1173 

b- Germà del canonge Berenguer de Tenes. 

c- Béns a Tenes i Folgueroles 

e- Clergue 

f-  Administrant béns de Sant Joan de Ripoll a la Plana de Vic 

g- 24 octubre: Ipso die obiit Bernardus de Tennis, clericus et canonicus Sancti Petri, vir 

     honestus ac omnis sanctitatis amicus qui in sancta confessione spiritum suum a 

     domino comendans feliciter migravit ad Christum. 

h-  Nebot Bernat de Tenes. 

i-  Mas Posafarines, cases de Vic  i béns de Sant Joan de Ripoll. 

93-BERNAT DE TENES, junior 

a- 1173-1186 

e-  Clergue 

f-   Prepòsit juliol (1176) 

g-  14 gener: Anno ab Incarnacione Domini M C LXXX. VI obiit Bernardus de Tennis,   

       canonicus Sancti Petri iuventute  bona que pro Deum fratres rogemus  ut illi  

       misereri dignetur 

h- Arnau de Tenes, nebot. 

i- Església de Sant Jaume de Cursó, béns de Berenguer de Tenes i cases i horts a Vic. 

94-BERNAT DE TERRERS 

a- 1126-1186 

c- Mas Carecac a Manlleu, béns a Sant Esteve de Vilacetrú i molins a Vilamirosa. 

d- 14 abril 1126 

e-  Levita 

f- Marmessor de Ramon Berenguer de Cursó i de Pere de Lluçà 

g- 27 de gener: Ipso die obiit Bernardus de Terreriis, canonicus Sancti Petri, vir nobilis 

     ac omnis sanctitatis amicus qui de suo proprio alodio nostre dimisit canonice et ad 

      ultimum in sancta confessione spiritum suum domino comendans quievit in pace